[image: image2.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            19 июля 2016 года

№85
О разработке правил землепользования и застройки муниципального образования Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации статьи 8, 24, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и обеспечении территории Благовещенского сельсовета документами территориального планирования администрация Воскресенского района постановляет:

1.Подготовить проект правил землепользования и застройки муниципального образования Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Благовещенского сельсовета-                                              Н.К.Смирнова
Визы согласования:

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Зам.начальника ОКСА, главный архитектор район

	Т.М.Храмова

	Председатель КУМИ

	В.П.Кондрин

	Заместитель управляющего делами администрации

	Н.И.Ульмов

[image: image1]